
 

1 

DIRECTUM-25360-797249  

 

 

 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 22.03.2018 №  0011-ПГ 
 

О внесении изменений в Состав Инвестиционного 

Совета городского округа Чехов, утвержденного 

постановлением Главы городского округа Чехов от 

13.12.2017 № 0014-ПГ  

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Состав Инвестиционного Совета городского округа 

Чехов, утвержденного постановлением Главы городского округа Чехов от 

13.12.2017 № 0014-ПГ следующие изменения: 

1.1 исключить из Состава Ермолаева Алексея Михайловича; 

1.2 исключить из Состава Паркалова Виктора Васильевича; 

1.3 включить в Состав в качестве Члена Совета Пруцакова Игоря 

Юрьевича – заместителя Главы Администрации городского округа Чехов. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 


	ГЛАВА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

